[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О присвоении  звания
«Почетный гражданин Чагодощенского

муниципального округа»

На основании решения Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 01.04.2025 №19 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Чагодощенского муниципального округа»,  Представительное Собрание РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Чагодощенского муниципального округа»:
Афонюшкиной Октябрине Васильевне,10.09.1924 года рождения,  участнику Великой Отечественной войны 1941-1945гг.;

Бекасовой Нине Борисовне, 06.12.1933 года рождения, жителю блокадного Ленинграда;

Воробьевой Людмиле Ивановне, 14.12.1939 года рождения, жителю блокадного Ленинграда;
Соловьевой Анне Ивановне, 04.03.1923 года рождения, участнику Великой Отечественной войны 1941-1945гг.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                Басова Н.А.
Глава Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Косёнков А.В.
р.п.Чагода

№

  От     .